OPTIMO

Profils G

Acier 240 YP

Les profils type G se caractérisent par leur surface
bombée et les trous destinés a recevoir des tampons
amortisseurs ou au drainage. Le type G est utilisé dans
tous les domaines ou il est impératif d'avoir une surface
fermée et antidérapante et sont particulierement adaptés
aux salles d'eau. S'applique aussi pour des surfaces qui
doivent étre laquées comme les tampons évitent d'user la
peinture sur l'acier. Les profils type G peuvent étre utilisés
comme éléments isolés ou soudés en caillebotis.
Disponibles en longueurs ou sur-mesure.

Spécifications

Passage d'air
Entraxe des perforations
Congu pour la circulation piétonne avec des talons aiguilles

Exigences technique passage de la bille de

Fire resistance Critical temperature

Domaines d'application appropriés

Passerelles d'acces et plateformes de maintenance

Pour les passerelles et les escaliers en intérieur
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50 x 50 mm

15 mm conformément a EN 1SO 14122-2
20 mm conformément a EN ISO 14122-2
35 mm conformément a EN ISO 14122-2

550°C


https://www.pcp-corp.com/umbraco/WebsiteApi/RedirectToPage/redirecttonodeid?pageId=3259&culture=fr-BE&gtm=utm_source=data-sheet%257Cutm_medium=text-link%257Cutm_campaign=products
https://www.pcp-corp.com/umbraco/WebsiteApi/RedirectToPage/redirecttonodeid?pageId=&culture=fr-BE&gtm=utm_source=data-sheet%257Cutm_medium=text-link%257Cutm_campaign=products

Produits connexes

Caillebotis G

Marches D'Escaliers G

Dimensions standard

Longueur
(mm)
3000
3000
3000
3000
3000
3000

Largeur
(mm)
150

150

200

200

250

250

Hauteur
(mm)
44

44

46

46

Epaisseur
(mm)

W W W w W w

Traitement de surface

Non traité
Galvanisé a chaud
Non traité
Galvanisé a chaud
Non traité

Galvanisé a chaud

Article en stock

Article en stock

Article en stock

No. d'article

C038000100p
C038000101p
C038010100p
C038010101p
C038020100p
C038020101p


https://www.pcp-corp.com/umbraco/WebsiteApi/RedirectToPage/redirecttoproduct?productId=F960100100&culture=fr-BE&gtm=utm_source=data-sheet%257Cutm_medium=text-link%257Cutm_campaign=products
https://www.pcp-corp.com/umbraco/WebsiteApi/RedirectToPage/redirecttoproduct?productId=F160010101&culture=fr-BE&gtm=utm_source=data-sheet%257Cutm_medium=text-link%257Cutm_campaign=products

Product name
OPTIMO Plank G
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